
                                          Del 01 al 30 de ABRIL del  2022

                                    RD$

 RD$                         -   

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito Balance

01/04/2022 4524000000044 DEPOSITO  RECIBIDO 7,533,574.76             7,533,574.76

27/4/2022 21313520 KELMYS AMARALYS LANTIGUA DE MARTINEZ 165,539.89              7,368,034.87

27/4/2022 21313521 EDGAR EDICKSON MORA MEJIA 609,999.99              6,758,034.88

27/4/2022 21313522 HECTOR JOSE LIRANZO COLON 149,360.17              6,608,674.71

27/4/2022 21313523 EDGAR EDICKSON MORA MEJIA 168,256.08              6,440,418.63

27/4/2022 21313524 ALFREDO CESPEDES LEDESMA 72,900.00                6,367,518.63

27/4/2022 21313525 EBARITO VARGAS GERONIMO 25,200.00                6,342,318.63

27/4/2022 21313526 GERINELDO ACOSTA MATOS 28,800.00                6,313,518.63

27/4/2022 21313527 WILLEAM DOTEL MONTE DE OCA 41,400.00                6,272,118.63

27/4/2022 21313528 ECELY MAGNOLIA DE LOS SANTOS SAMBOY 66,600.00                6,205,518.63

27/4/2022 21313529 PALOMA ISABEL TORAL PEÑA 300,000.00              5,905,518.63

27/04/2022 21313530 MAYELINE INDHIRA SANTOS 400,000.00              5,505,518.63

27/04/2022 21313531 MARIA REYES 24,832.93                5,480,685.70

27/04/2022 CB COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS 7,179.33                  5,473,506.37

27/04/2022 CB CONFECCION DE CHEQUERA 32,772.42                5,440,733.95

5,440,733.95

Programa Supérate

Cuenta Bancaria No: 960-443077-0

Balance Inicial: 

Libro Banco de FONDO EN AVANCE POR EXCEPCION 


